
Kreis Pokal Essen Saison 2021/22

Pokal Herren-Kreisliga
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Sieger 2022: TV Horst-Eiberg

Spielleiter-Kontakt: Schandinat, Günter, Mobil: 0176 95561319, Tel.: 0201 684074, g.schandinat@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

17.12.2021
 

19:30 (H)
 

1
 

TV Horst-Eiberg
Halle: Sportzentrum Ruhr,...

TTV DSJ Stoppenberg III
 

4:0
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 
Fr.
 

10.12.2021
 
10.12.2021
 

21:00 h
 
22:00 h/v (H)
 

1
 
2
 

TV Horst-Eiberg
Halle: TH Amselstr. 30, 4...
TTV DSJ Stoppenberg III
Halle: TH Hövelstr. 49, 4...

DJK Franz-Sales-Haus Essen II
 
VfB Frohnhausen II
 

4:0
 

4:2
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 
Fr.
 
Fr.
 
Fr.
 

10.12.2021
 
10.12.2021
 
10.12.2021
 
10.12.2021
 

19:30 h (H)
 
19:42 h (H)
 
19:45 h
 
19:45 h
 

3
 
4
 
1
 
2
 

TTV DSJ Stoppenberg III
Halle: TH Hövelstr. 49, 4...
VfB Frohnhausen II
Halle: TH Hövelstr. 49, 4...
DJK Stadtwald
Halle: TH Amselstr. 30, 4...
HSV Überruhr
Halle: TH Amselstr. 30, 4...

TUSEM Essen III
 
DJK Franz-Sales-Haus Essen III
 
TV Horst-Eiberg
 
DJK Franz-Sales-Haus Essen II
 

4:1
 

4:2
 

1:4
 

1:4
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Sa.
Sa.

07.10.2021
09.10.2021
09.10.2021

19:35 v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

3
1
2

VfB Frohnhausen II
ESV GW Essen II
ESV GW Essen

DJK SF Katernberg
DJK Franz-Sales-Haus Essen III
DJK Stadtwald

4:1
2:4
1:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TUSEM Essen III
TV Horst-Eiberg
TTV DSJ Stoppenberg III
DJK Franz-Sales-Haus Essen II
HSV Überruhr
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